２０２２年１月３１日

各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、２０２２年１月３１日付で下記の通り執行役員の異動

を行いましたので、お知らせいたします。

記

■退任執行役員（２０２２年１月３１日付）

森 田 雅 之   （ 執 行 役 員 ）

※ 森田雅之氏は２０２２年２月１日付で株式会社皆生グランドホテル取締役副社長に就任予定

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

経営統括部（須田）

TEL  0857（37）0260